250,00 %18 ₺ 250,00

BAH-0055AAX ÖN TEKER RULMANI DOBLO-LINEA-
MAREA-FIORINO-BIPPER-NEMO-MGN II-CORSA D ABS
37X72.043X37

SKF
VKBC200

16
1 0 ₺

290,00 %18 ₺ 290,00

TOPLAM 4 ₺ 1.080,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.080,00

%18 KDV ₺ 194,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.274,40

YALNIZ: BIN İKI YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr